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Role Role Occupants

Users

Mariam Agarad <magarad@naturalsciences.be>
Rue Vautier 29, B-1000 Brussels, Belgium
Tel: 02 627 44 04  Fax: 02 627 41 41
Royal Belgian Institute of Natural Sciences

Zohra El Aissaoui <Zohra.elaissaoui@lne.vlaanderen.be>
Koning Albert II-laan 20 bus 8 1000 Brussel
Tel: 02/5537912 
LNE

Pierre BIOT <pierre.biot@environnement.belgique.be>
Victor Horta Square 40, box 10 B-1060 Brussels 
Tel: 0032-2524 96 16 Fax: 0032-2524 96 00
FPS Health

Cindy Boonen <cindy.boonen@lv.vlaanderen.be>
Tel: 02/552 78 79 
Departement Landbouw en Visserij

Steven Vandenborre <steven.vandenborre@milieu.belgie.be>
Victor Hortaplein 40/10 1060 Brussel
Tel: 02/524 96 29 
SPF SSCAE/FOD VVVL - Env

Didier BREYER <didier.breyer@wiv-isp.be>
Institut Scientifique de Santé publique Section de Biosécurité et Biotechnologie Rue J.
Wytsmanstraat 14 B-1050 Bruxelles
Tel: 02 642 52 93 Fax: 02 642 52 92
Institut Scientifique de Santé publique

Jozef BUYS <jozef.buys@diplobel.fed.be>
Karmelietenstraat 15 1000 Brussel
Tel: 02/501 48 97 Fax: 02/501.45.75
DGCD- FOD Buitenlandse Zaken

CCIM secr CCIM secr <ccpie.ccim@environment.belgium.be>

Leen Chanet <leen.chanet@lne.vlaanderen.be>
Koning Albert II-laan 20 bus 8 B-1000 Brussel
Tel: +32 2 5537912 Fax: +32 2 5538165
LNE

Catherine DEBRUYNE <catherine.debruyne@spw.wallonie.be>
Avenue Prince de Liège, 15 5100 Jambes
Tel: 081/33.58.04 Fax: 081/33.58.22
SPW-

Marnik DECOCK <marnik.decock@lne.vlaanderen.be>
Ferrari-gebouw 20 Kining AlbertII laan B-1000 BRUSSELS
Tel: 02 5538124 
LNE - Afdeling internationaal Milieubeleid

Han DE KOEIJER <hdekoeijer@naturalsciences.be>
Rue Vautier 29, B-1000 Brussels
Tel: + 32 (0)2 6274267 Fax: + 32 (0)2 6274141
Royal Belgian Institute of Natural Sciences

Denis Van Eeckhout <Denis.VanEeckhout@diplobel.fed.be>
Représentation permanente de la Belgique auprès de l'Union européenne Rue de la Loi 61-63 
1040 Bruxelles 
Tel: 02/233.21.48 Fax: 02/231.10.75
RP EU

Steven Dessein <steven.dessein@plantentuinmeise.be>
Domein Van Bouchout 1860 Meise
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Tel: 02 2600956 Fax: 02 2600945
National Botanical Garden of Belgium

Jean-Roger Drèze <jean-roger.dreze@environnement.belgique.be>
Place Victor Horta 40 boîte 10 1060 Bruxelles
Tel: 02/524 96 37 Fax: 02/524 96 00
SPF SSCE - Env

Hilde Eggermont <heggermont@naturalsciences.be>
Belgian Biodiversity Platform

Lucette Flandroy <Lucette.Flandroy@environnement.belgique.be>

Marie-Céline Godin <mcgodin@environnement.brussels>
Site de Tour & Taxis Avenue du Port 86C 1000 Bruxelles
Tel: 02/56.34.198 Fax: 02/775.78.04
IBGE-BIM

Sandrine GODEFROID <sandrine.godefroid@plantentuinmeise.be>
Tel: 02 2600920 Fax: 02 2600945
ISP-WIV

Machteld GRYSEELS <mgryseels@environnement.brussels>
Site de Tour & Taxis Avenue du Port 86C 1000 Bruxelles
Tel: 02/775 75 61 Fax: 02/775 77 21
IBGE-BIM

Catherine Hallet <catherine.hallet@spw.wallonie.be>
Avenue Prince de Liège 15 5100 Namur
Tel: 081/33.51.32 Fax: 081/33.51.32
SPW-DGARNE

Kelly Hertenweg <kelly.hertenweg@milieu.belgie.be>
Victor Hortaplein 40/10 1060 Brussel
Tel: 02/524 96 76 Fax: 02/524 96 00
FOD VVVL

Maud Istasse <Maud.Istasse@environnement.belgique.be>
Place Victor Horta 40 boîte 10 1060 Bruxelles
Tel: 02/524.96.20 Fax: 02/524.96.00
SPF SSCAE/FOD VVVL - Env

Luc Janssens de Bisthoven <ljanssens@naturalsciences.be>
Rue Vautier 29 1000 Bruxelles
Tel: 02 627 45 87 Fax: 02 627 41 95
Royal Belgian Institute of Natural Sciences

Salima Kempenaer <Salima.Kempenaer@environnement.belgique.be>
Place Victor Horta 40/10 1060 Bruxelles
Tel: 02 5249523 
FOD VVVL-AMSZ

Francis KERCKHOF <f.kerckhof@mumm.ac.be>

Hans Keune <Hans.KEUNE@INBO.be>
Kliniekstraat 25 1070 Brussel
Tel: 02 5250330 
Research Institute for Nature and Forest (INBO)

Michael KYRAMARIOS <michael.kyramarios@environnement.belgique.be>
Place Victor Horta 40 boîte 10 1060 Bruxelles
Tel: 02/524 96 27 Fax: 02/524 96 33
SPF SSCAE/FOD VVVL - Env

Marc LATEUR <lateur@cra.wallonie.be>
Rue du Liroux 4 5030 Gembloux
Tel: 081/62.03.14 Fax: 081/62.03.49
CRA-W

Pieter Leenknegt <Pieter.Leenknegt@diplobel.fed.be>
PV Geneve

Pieter Lietaer <pieter.lietaer@lv.vlaanderen.be>
Koning Albert II-laan 35 bus 40 1030 Brussel
Fax: 02 552 78 71 
Landbouw & Visserij

Liesbeth Loddewykx <Liesbeth.Loddewykx@diplobel.fed.be>
Karmelietenstraat 15, 1000 Brussel
Tel: 02 5014354 
BUZA-DGOS

Yassine Loufa <yloufa@naturalsciences.be>
Rue Vautier 29 1000 Bruxelles
Tel: 02 6274525 Fax: 02 6274195
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Royal Belgian Institute of Natural Sciences

Loes Lysens <loes.lysens@lv.vlaanderen.be>
Wetstraat 61 - 63 1040 Bruxelles
Tel: 02 5532041 Fax: 02 553 62 10
Permanente Vertegenwoordiging van België bij de EU

Els MARTENS <els.martens@lne.vlaanderen.be>
Ferraris Gebouw, 4de, 4G43 1000 Brussel
Tel: 02/553 76 86 Fax: 02/553 76 85
ANB

Marianne Schlesser <mschlesser@naturalsciences.be>
Royal Belgium Institute of Natural Sciences 29 rue Vautier B-1000 BRUSSELS
Tel: 02 6274525 Fax: 02 6274141
Royal Belgium Institute of Natural Sciences

Sophie MIRGAUX <sophie.mirgaux@milieu.belgie.be>
Eurostation Place Victor Horta/ 40/10 Bureau 02C223 1060 Brussels/BruxellesBureau 
Tel: t + 32 2 5249520  
SPF SPSCAE/FOD VVVL

Marc PEETERS <marcpeeters@naturalsciences.be>
Vautierstraat 29 1000 Brussel 
Tel: 02/627.45.65 Fax: 02/627.41.41
IRSNB-KBIN

Renata VANDEPUTTE <Renata.Vandeputte@diplobel.fed.be>
Brederodestraat, 6 1000 Brussel
Tel: 02/519.07.10 Fax: 02/519.06.83
FOD Buitenlandse Zaken

Remy MERCKX <remy.merckx@lne.vlaanderen.be>
ferraris-gebouw 20 koning Albert II 1000 BRUSSEL
Tel: 02/553.81.56 Fax: 02/553.81.65
LNE -afdeling internationale milieubeleid

Ludo Rochette <Ludo.Rochette@diplobel.fed.be>
Karmelietenstraat 15 1000 Brussel
FOD Buitenlandse zaken

Anne-Julie Rochette <ajrochette@naturalsciences.be>
Rue Vautier 29, B 1000 Bruxelles
Tel: 02 627 44 56 
Belgian National Focal Point to the Convention on Biological Diversity (CBD NFP)

Carl De Schepper <carl.deschepper@lne.vlaanderen.be>
Graaf de Ferraris-gebouw Koning Albert II laan 20/8 1000 Brussel
Tel: 02/553.81.22 Fax: 02/553.81.05
ANB

Hendrik SEGERS <hsegers@naturalsciences.be>
Vautierstraat 29 1000 Brussel
Tel: 02/627.43.10 Fax: 02/627.44.33
IRSNB-KBIN

Marie-Lucie SUSINI <mlsusini@naturalsciences.be>
Rue Vautier 29, B-1000 Brussels, Belgium 
Tel: 02 6274590 Fax: 02 627 41 95
Royal Belgian Institute of Natural Sciences

Annemarie Van Der Avort <Annemarie.VanderAvort@diplobel.fed.be>
Karmelietenstraat 15 1000 Bruxelles
Tel: 02/501 43 41 
FPS Foreign Affairs

Christophe Vandevoort <christophe.vandevoort@rwo.vlaanderen.be>
Koning Albert II-laan 19 bus 11 1210 Bruxelles
Tel: 02 5538396 
Vlaamse administratie voor Ruimtelijke Ordening (RWO)

Saskia Van Gaever <saskia.vangaever@milieu.belgie.be>
Victor Hortaplein 40/10 1060 Brussel
Tel: 02 5249654 
FOD VVVL - DG 5

Miet Van Looy <miet.vanlooy@milieu.belgie.be>
Eurostation Victor Hortaplein, 40/10 1060 Brussel
Tel: 02 5247421 Fax: 02 5247449
FOD VVVL

Saar Van Hauwermeiren <saar.vanhauwermeiren@lne.vlaanderen.be>
Graaf de Ferrarisgebouw, Koning Albert II-laan 20, bus 8 1000 Brussel
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Tel: 02/5530320 Fax: 02/5538165
LNE

Christelle Van Wesembeeck <christelle.VANWESEMBEECK@spw.wallonie.be>
Avenue Prince de Liège, 15 5100 Namur
Tel: 081 333136 Fax: 081/336510
SPW-DGARNE (1/5) & cabinet Di antonio(4/5°

Els VAN DE VELDE <els.vandevelde@lne.vlaanderen.be>
20 bus 8 Koning AlbertII-laan B-1000 BRUSSEL
Tel: +32 2 5538176 
LNE

Ann VERSTRAETE <ann.verstraete@gezondheid.belgie.be>
Victor Hortaplein 40/10 1060 Sint Gillis
Tel: 02 524 7272 Fax: 02 5247299
SPF SSCAE

Griet Verbeke <griet.verbeke@lne.vlaanderen.be>
Departement LNE - AIM Graaf de Ferrarisgebouw Koning Albert II-laan 20 bus 8 1000 Brussel
Tel: +32 2 553 82 02 Fax: +32 2 553 81 65
LNE

Gert Verreet <gert.verreet@ewi.vlaanderen.be>
Koning Albert II-laan 35 bus 10 1030 Brussel
Tel: 02/553 62 85 
EWI

Ines Verleye <ines.verleye@milieu.belgie.be>
Victor Hortaplein 40/10 1060 Brussel
Tel: 02/524 96 85 Fax: 02/524 96 00

Barbara Vincke <Barbara.Vincke@diplobel.fed.be>
Rue des Petits Carmes 15 1000 Bruxelles
Tel: 02 5018687 
FPS Foreign Affairs

Sabine Wallens <sabine.wallens@environnement.belgique.be>
Tel: 02 5249684 Fax: 02 5249600

Aline VAN DER WERF <vdwe@belspo.be>
Rue de la Science 8 1000 Bruxelles
Tel: 02/238.36.71 Fax: 02/230.59.12
Politique scientifique fédérale

Peter Wittoeck <Peter.Wittoeck@milieu.belgie.be>
Victor Hortaplein 40/10 1060 Brussel
Tel: 02/524.95.28 Fax: 02/524.96.01
SPF SSCAE/FOD VVVL - Env
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